Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Первых Частей Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора об искусственном воспроизводстве водных биоресурсов в целях компенсации ущерба по объекту «Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги Московской области (с последующей эксплуатацией на платной основе)», 1-я очередь строительства. Пусковой комплекс (этап строительства) № 4

17.08.2015 № 31502607212-01

## г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии: А.С. Соколов

Заместитель председателя

Комиссии: Д.С. Иванов Члены Комиссии: А.А. Блажин М.В. Бойцова

Е.В. Кожененкова

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии: О.Ю. Алексеева Члены Комиссии: Е.А. Голубцов И.Н. Комкова

В.А. Матвеев

Секретарь Комиссии: И.Р. Рыбина

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии передаются члену Комиссии Е.В. Кожененковой.

## Слушали:

А.С. Соколов объявил, что, по состоянию на 10:00 час. 17.08.2015, поступило 2 (две) Первых Части Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора об искусственном воспроизводстве водных биоресурсов в целях компенсации ущерба по объекту «Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги Московской области (с последующей эксплуатацией на платной основе)», 1-я очередь строительства. Пусковой комплекс (этап строительства) № 4 (далее - Аукцион).

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена проверка Первых Частей Аукционных Заявок на соответствие их требованиям Документации

об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

- 1) В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки (Заявка №1) нарушений не выявлено.
- 2) В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки (Заявка №2) нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Первых Частях Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Закупки, члены Комиссии проголосовали следующим образом: (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник	Заявка №1	Заявка №2
Закупки Члены Комиссии	допустить к участию в Аукционе и признать Участником Аукциона – «допустить»; отказать в допуске к участию в Аукционе – «отказать»	
А.С. Соколов	допустить	допустить
Д.С. Иванов	допустить	допустить
А.А. Блажин	допустить	допустить
М.В. Бойцова	допустить	допустить
Е.В. Кожененкова	допустить	допустить
Итоговое решение	допустить	допустить

Подписи членов Комиссии:		
Председатель Комиссии:		А.С. Соколов
Заместитель председателя Комиссии:	отсутствовала	О.Ю. Алексеева
Заместитель председателя Комиссии:		Д.С. Иванов
Члены Комиссии:		А.А. Блажин
		М.В. Бойцова
	отсутствовал	Е.А. Голубцов
		Е.В. Кожененкова
	отсутствовала	И.Н. Комкова
	отсутствовал	В.А. Матвеев
Секретарь Комиссии:	отсутствовала	И.Р. Рыбина